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BANG CAN DOl KE TOriN
Ngay 30 thang 09 nam 2012

M§u sa: B O\a-O

Dan vi: V D

TAl SAN Mii sa
Thuy~t

30/09/2012 0110112012
minh

A. T AI SAN NGAN H~N 100 687.613.868.782 673.430.583.752

I. Ti~n va cac khoan tuong duong ti~n 110 5 282.035.666.691 346.926.737.311

(1. Ti€n 111 4.239.666.691 20.221.293.015
2. Cac khoan tirong duong ti€n 112 277.796.000.000 326.705.444.296

II. Cac khoan aflu nr tai chinh ngin han 120
1. Dfiu nr ngan han 121
2. D\I phong giam gia dfiu tu ngan han 129

III. Cac khoan phai thu 130 6 142.209.819.773 109.601.749.004
I. Phai thu khach hang 131 109.753.159.224 82.117.641.528
2. Tra truce cha nguoi ban 132 20.330.749.049 25.667.497.284
3. Cac khoan phai thu khac 138 12.548.345.000 2.278.893.692
4. D\I phong cac khoan phai thu kho doi 139 (422.433.500) (462.283.500)

IV. Hang t6n kho 140 7 262.125.025.932 205.300.486.607
1. Hang t6n kho 141 262.125.025.932 209.757.155.007
2. D\I phong giarn gia hang t6n kho 149 (4.456.668.400)

V. Tai san ngin han khac 150 8 1.243.356.386 11.601.610.830
I. Chi phi tra truce ngan han 151 444.178.001
2. Thu€ GTGT duoc khau trir 152 23.598.824 11.154.337.733
3. Thu€ va cac khoan khac phai thu Nha nuoc 154
4. Hi san ngan han khac 158 775.579.561 447.273.097

B. T AI SAN OAI H~N 200 277.957.445.398 246.323.299.938

I. Cac khoan phal thu dai han 210
1. Phai thu dai han cua khach hang 211
2. V6n kinh doanh 0 cac dun vi tnrc thuoc 212
3. Phai thu noi bQ dai han 213
4. Phai thu dai han khac 218
5. D\I phong phai thu dai han kho dci 219

II. Tai san ea djnh 220 113.430.047.198 86.036.743.782
1. Hi san c6 djnh hii'u hlnh 221 9 85.703.733.186 63.003.352.006
- Nguyen gia 222 161.415.568.802 129.718.124.967
- Gia tr] hao mon lily k€ 223 (75.711.835.616) (66.714.772.961 )

2. Hi san c6 dinh vo hlnh 227 10 22.826.258.514 22.835.919.594
- Nguyen gia 228 23.908.868.025 23.848.868.025
- Gia tr] hao rnon lily k€ 229 (1.082.609.511) (1.012.948.431)

3. Chi phi xay dung ca ban do dang 230 4.900.055.498 197.472.182

II. Cac khoan aflu tu tai ehinh dai han 250 II 162.711.721.075 159.242.835.677
I. Dfiu tu vao cong ty con 251
2. Dfiu nr vao ccng ty lien ket, lien doanh 252 160.451.148.000 156.982.262.602
3. Dfiu tu dai han khac 258 2.260.573.075 2.260.573.075
4. D\I phong giam gia dfiu tu dai han 259

Ill. Tai san dai han khac 260 1.815.677.125 1.043.720.479

I. Chi phi tra truce dai han 261 1.564.677.125 792.720.4 79

2. Hi san thu€ thu nhap hcan lai 262
3. Hi san dai han khac 268 251.000.000 251.000.000

TONG C<)NG TAl SAN 270 965.571.314.180 919.753.883.690



CO G TY CO PHAN XUAT NH~P KHAU AN GIA G
S6 01 Ngo Gia T\I, thanh ph6 Long Xuyen, tinh An Giang, Viet Nam

BANG CAN DOl KE TOA.N (ti~p theo)
Ngay 30 thang 09 nam 2012

CHi TIEU NGOAI BANG CAN DOl KE ToAN
1. Tai san thue ngoai
2. V~t nr, hang h6a nhan giu hQ, nhan gia cong
3. Hang h6a nhan ban hQ, nhan kY goi
4. No kh6 doi da xli Iy
5. Ngoai t~ cac loai
- USD
- EUR
6. D\I toan chi S\I nghiep, du an

NGUONVON

A. NQ PHAI TRA

I. NQ'ng~n han
I. Yay va I1g ngan han
2. Phai tra cho nguoi ban
3. Nguoi mua tra ti€n tnroc
4. Thu~ va cac khoan phai nQP nha nuoc
5. Phai tra ngiroi lao dQng
6. Chi phi phai tra
7. Cac khoan phai tra, phai nQP khac
8. D\I phong phai tra ngan han
9. Quy khen thuong va phuc loi

II. NQ'dai han
1. Yay va no dai han
2. Thu€ thu nhap hoan lai phai tra
3. D\I phong tro dp m<1tviec lam

B. VON CHi! SO HUU

I. Van chii s()' hfru

1. V6n d§u tu cua chu sa hfru
2. Chenh I~ch tY gia h6i doai
3. Quy d§u tu phat trien
4. Quy du phong tai chinh
5. Quy khac thuoc von chu sa httu
6. Loi nhuan chua phan ph6i

II. Ngu6n kinh phi va quy khac
1. Nguon kinh phi
2. Nguon kinh phi da hinh thanh TSCD

TONG CONG NGUON VON

L~P BIEU

TRAN PHUOC HU G

M~u sa: B OJa-DN
Dan vi: VND

Thuyet
Ma sa

minh
30/0912012 0110112012

300 567.818.453.338594.118.904.781

310
311
312
313
314
315
316
319
320
323
330
334
335
336

566.074.707.947
459.875.576.452

13.425.531.659
16.018.272.916
46.974.641. 780
13.034.266.325
6.328.885.462
2.888.134.269

593.792.735.452
512.870.825.186

8.798.285.598
19.869. I35. I82
21.682.095.351
13.221.095.566
5.070.763.676
3.618.000.134

12

13

14

8.662.534.759
326.169.329

7.529.399.084
1.743.745.391
1.288.398.762

15

326. I69.329 455.346.629

400 351.935.430.352371.452.409.399

410
41 I
416
417
418
419
420
430
432
433

16 371.452.409.399
182.000.000.000

4.925.787.385
73.559.000.000
18.200.000.000
3.520.000.000

89.247.622.014

351.935.430.352
182.000.000.000

863.985.578
70.039.000.000
17.510.000.000

81.522.444.774

440 919.753.883.690965.571.314.180

30/0912012 01/0112012

146.680.000 113.500.000

46.169,96
76,18

12.192.511,71
76,18
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